Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 370 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 29 de Dezembro de 2022
Publicação: Quinta-Feira, 29 de Dezembro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO  DO  SEGUNDO  ADITIVO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO:  00006.003023/2022-7Nº  DO  CONTRATO:  020/2020  -
DPPBCONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA -
CODATANº DO ADITIVO: 02OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, POR 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO
TERMO  ADITIVOVALOR  ANUAL  ESTIMADO:  R$  40.920,00  (QUARENTA  MIL,  NOVECENTOS  E  VINTE  REAIS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
14101.03.126.5046.4219.339040.50000DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 28/12/2022EMBASAMENTO LEGAL: ARTIGO 57, INC.II, DA LEI
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.